МБДОУ детский сад Уктурского сельского поселения

ПРОТОКОЛ № 1 от 30.08.2013г.
заседания педагогического совета

(установочный)

Тема: «Основные направления работы учреждения в 2013-2014 г.г.»

Цель:   Определение   целей,   задач   и   направлений   воспитательно-образовательной   работы коллектива.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Годовой план работы на 2013-2014 учебный год.

2. Обсуждение:

· сеток занятий, планов специалистов, планов кружковой работы;

· тематики родительских собраний;

· расстановки кадров по группам;

· плана профилактической работы «Расту здоровым».

РЕШИЛИ:

1.      План работы на 2013-2014 учебный год взять за основу.

1.1.    Утвердить:

- сетки занятий, планы специалистов, планы кружковой работы;

- тематику родительских собраний.

1.2. Закрепить педагогов за возрастными группами, издать приказ по ДОУ.

1.3. Утвердить педагогический совет в составе 11 человек.

1.4. Назначить (Ф.И.О.) председателя педагогического совета, секретаря педагогического совета.

2.   Взять за основу план профилактической  работы «Расту здоровым».

Ответственные:  педагоги ДОУ. старшая медсестра. Срок: в течение года, постоянно.

2.1. Определить группы здоровья детей, ЧБД.

Ответственный: старшая медсестра. Срок: в течение года, постоянно.